ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября 2020 г.    №  32

г. Новодвинск

О награждении знаком отличия
«За заслуги перед муниципальным образованием «Город Новодвинск»

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  муниципальных  наград,
увековечении  памяти  о  гражданах,  исторических  событиях  на  территории
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденным  решением
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 09.04.2015 № 94, и с учетом рекомендаций комиссии по присвоению муниципальных
почетных  званий,  знаков  отличия,  увековечению  памяти  о  гражданах,  исторических
событиях  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
отраженных в протоколе от 12.10.2020 № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить  знаком отличия «За  заслуги перед муниципальным образованием

«Город Новодвинск»:
-Ганюличева Анатолия Павловича .
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев